=rlMU

CARGO:

302 Enfermeiro

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMP
Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO RETIFICADO 2A. E 3A FASES

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO
ORDEM AUSENTE: ALFABETICA
ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigdo

111.00020240/7
111.00045416/1
111.00025473/0
111.00035798/9
111.00016752/7
111.00036921/9
111.00017653/2
111.00034195/9
111.00027701/0
111.00029093/7
111.00018569/5
111.00045618/3
111.00017936/4
111.00019489/5
111.00027474/3
111.00044097/0
111.00012070/9
111.00032849/1
111.00038132/1
111.00032171/5
111.00035505/1
111.00028690/1
111.00017532/0
111.00041284/3
111.00030131/6
111.00025924/1
111.00020864/0
111.00035141/0
111.00014349/0
111.00036473/6
111.00023981/8
111.00033461/7
111.00026582/7
111.00028856/7
111.00035180/5
111.00031006/0
111.00026769/0
111.00042202/0
111.00016842/6
111.00038355/0
111.00011746/9
111.00044030/2
111.00046596/3
111.00032789/9

Instituto w

QUADRI

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA FONSECA DA MOTA

LUIS LUCIO DE OLIVEIRA
ALESSANDRA APARECIDA FELIPPE BALDI LOPES
KARLA DA SILVA VILACA

JULIANA MARTINS RIBEIRO LOPES
SULAMITA DOS REIS RODRIGUES
EUGENIO CARLOS ARTIOLI

ELY OLLITTA

JAQUELINE BARBOZA DE SOUZA
HUMBERTO CARMO DA SILVA
JULIANA BAILON TAVARES

MARIA SILVANA DA SILVA

LEANDRO DEFACIO

MARCIA REGINA PEREIRA NOLETO
CINTHIA APARECIDA GOMES MARQUES
BRUNO BOHRY CAMILO

CAROLINE MONTEIRO CONCEICAO
MARCOS WESLEY SILVA

ANDRE LUIZ BARONI DE MOURA
LYGIA FERNANDA CANELOSSI ROSA VAZ
HERNANI FAUSTINO VASCONCELLOS
PATRICIA RODRIGUES GOMES
EVANDRO LOPES

RAQUEL DE VITTO BALDIN

KETTY LENE DO NASCIMENTO
VANESSA RODRIGUES DUARTE
JOSUENE MARIA DE SANTANA
PRISCILA DOS SANTOS MOURA
GIOVANNA CAROLINA BENEDETTI DE CASTRO
MARCIA DE MORAIS SPADA

ALLEN GONCALVES DA SILVA RAMOS
JAIRO DE MELO PEIGO

VANESSA REGINA GIL DE MEDEIROS
ALEKSANDRA BELVIS PEREIRA
CARLOS DIAS DA SILVA

NEIDE DE OLIVEIRA

DEBORA DOS SANTOS

IBIS PINHEIRO BRITO

NEIVA MACIAS NUNES

MARIA LAUDENIZE DE OLIVEIRA LIMA
LILIAN CRISTINA CAVANHA

JOSE RIBEIRO DA SILVA

RAQUEL BRIGATTO CYPRIANO
LEANDRO RODRIGUES DE ANDRADE

Xl SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

MEDIA
OBJ.
68,00
68,00
69,00
69,00
69,00
68,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

MEDIA
TITULOS

15,00

10,50
7,50
4,50
3,00
2,50
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,50
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MEDIA
ENTREV.
8,5
9,5
9,0
9,0
9,0
8,5
9,5
9,5
8,5
9,5
8,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,5
9,0
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
9,5
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

MEDIA CLASS. SITUACAO
FINAL FINAL

91,50 171 HABILITADO
88,00 172 HABILITADO
85,50 173 HABILITADO
82,50 174 HABILITADO
81,00 175 HABILITADO
79,00 176 HABILITADO
78,50 177 HABILITADO
78,50 178 HABILITADO
78,50 179 HABILITADO
78,50 180 HABILITADO
78,50 181 HABILITADO
78,50 182 HABILITADO
78,00 183 HABILITADO
78,00 184 HABILITADO
78,00 185 HABILITADO
78,00 186 HABILITADO
78,00 187 HABILITADO
78,00 188 HABILITADO
78,00 189 HABILITADO
78,00 190 HABILITADO
78,00 191 HABILITADO
78,00 192 HABILITADO
78,00 193 HABILITADO
77,50 194 HABILITADO
77,50 195 HABILITADO
77,50 196 HABILITADO
77,50 197 HABILITADO
77,50 198 HABILITADO
77,50 199 HABILITADO
77,50 200 HABILITADO
77,50 201 HABILITADO
77,50 202 HABILITADO
77,50 203 HABILITADO
77,00 204 HABILITADO
77,00 205 HABILITADO
77,00 206 HABILITADO
77,00 207 HABILITADO
77,00 208 HABILITADO
77,00 209 HABILITADO
77,00 210 HABILITADO
77,00 211 HABILITADO
77,00 212 HABILITADO
77,00 213 HABILITADO
77,00 214 HABILITADO

302 Enfermeiro
28-abr-10



=rlMU

CARGO:

302 Enfermeiro

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMP
Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO RETIFICADO 2A. E 3A FASES

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO
ORDEM AUSENTE: ALFABETICA

ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigdo

111.00030059/3
111.00013603/0
111.00032308/0
111.00042787/9
111.00032241/3
111.00020333/5
111.00033030/6
111.00028994/0
111.00017779/6
111.00013521/4
111.00029751/4
111.00013736/0
111.00044453/0
111.00012283/2
111.00043438/8
111.00039237/1
111.00031393/4
111.00029791/6
111.00026711/1
111.00026619/8
111.00032768/1
111.00026968/2
111.00030591/7
111.00027107/0
111.00036752/2
111.00021062/5
111.00043573/2
111.00019919/0
111.00037756/1
111.00036493/7
111.00031483/3
111.00020603/2
111.00045642/1
111.00031548/8
111.00013611/3
111.00017035/7
111.00022162/3
111.00032498/4
111.00024376/0
111.00020219/8
111.00013424/9
111.00036576/0
111.00012150/2
111.00031178/6

Instituto w

QUADRI

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA ALVES TOPAN

CRISTIANE LUCHETTI GONCALVES
SAMANTHA TIEMI TAGUCHI
MILENE SOUZA RODRIGUES
RENATA COLAMARCHE

THAIS SAFRANOV GIULIANGELIS
VALDIRENE CANDIDA DOS REIS OLIVEIRA
PATRICIA HERRERA DIAS

TANIA REGINA MARTINS
EGIZZABETH FERREIRA GUIRRA
ALINE ROSSI MESQUITA

KELLY VIRGINIA CRUZ DE LIMA
MARCIA CRISTINA DA SILVA LIMA
JANAINA MARQUES

ISABEL MARIA DIAS

VANESSA DA SILVA DIAN

JOSE ADY AGUIAR DOS SANTOS
ELIZABETH SUZUKI PIRES
RENATA MARTINS RODRIGUES
CAROLINA DE PAULA FINOTI
DANIELA DE GOES CAMPOS
JAQUELINE DUTRA ESCOBAR
CAROLINE FELIPE FERNANDES
JONAIDE BATISTA BARACHO
VIVIAN PRADO DE MELO

CLAUDIA VALARINI DE OLIVEIRA
PATRICIA DEBORA NEVES MARTINS
DANIELA GONCALVES GODOY MOUTINHO
SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
MARIANA PEREIRA JUSTINO
VALDEILTON PINTO DE SANTANA
ROBERTA ALEXANDRE LEAL
NAIADE BORGES

NOEEMI CASTRO LOPES BENTO
JULIANA MARQUES RODRIGUES
ILMA FERRO RAMOS DO AMARAL
PAULA WADA MARCELINO

ANA PAULA PASSARELI

BEATRIZ MARIA BORCHES

CAMILA CADAMURO

CHRYSTIANE YUMIKO CABRAL NISHIMAKI
CRISTINA ALVES DOS SANTOS
DANIEL ROBSON DE JESUS
DARIANE MARTINS PEDROSO

Xl SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

MEDIA
OBJ.
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
69,00
68,00
69,00
68,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

MEDIA
TITULOS
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MEDIA
ENTREV.
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,0
8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

MEDIA CLASS. SITUACAO
FINAL FINAL

77,00 215 HABILITADO
77,00 216 HABILITADO
77,00 217 HABILITADO
77,00 218 HABILITADO
77,00 219 HABILITADO
77,00 220 HABILITADO
77,00 221 HABILITADO
77,00 222 HABILITADO
76,50 223 HABILITADO
76,50 224 HABILITADO
76,50 225 HABILITADO
76,50 226 HABILITADO
76,50 227 HABILITADO
76,50 228 HABILITADO
76,50 229 HABILITADO
76,50 230 HABILITADO
76,50 231 HABILITADO
76,50 232 HABILITADO
76,50 233 HABILITADO
76,50 234 HABILITADO
76,50 235 HABILITADO
76,50 236 HABILITADO
76,50 237 HABILITADO
76,50 238 HABILITADO
76,50 239 HABILITADO
76,50 240 HABILITADO
76,50 241 HABILITADO
76,50 242 HABILITADO
76,50 243 HABILITADO
76,50 244 HABILITADO
76,50 245 HABILITADO
76,50 246 HABILITADO
76,50 247 HABILITADO
76,50 248 HABILITADO
76,50 249 HABILITADO
77,00 DESCLASSIFICADO
76,00 DESCLASSIFICADO
68,00 AUSENTE
68,00 AUSENTE
68,00 AUSENTE
69,00 AUSENTE
68,00 AUSENTE
69,00 AUSENTE
68,00 AUSENTE

302 Enfermeiro
28-abr-10



HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMP

- [H]l m:l @ Processo Seletivo N® 01/2009 ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO

ORDEM AUSENTE: ALFABETICA

RESULTADO RETIFICADO 2A. E 3A FASES ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

carco: 302 Enfermeiro

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA CLASS. SITUACAO
OBJ. TITULOS g ENTREV. FINAL FINAL
111.00027833/3 FABIANA MAFALDA DOS SANTOS DAMIAO 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00037363/0 FERNANDA LAVORATO LIMA 69,00 0,00 0,0 69,00 AUSENTE
111.00018289/2 LUCILENE RENO FERREIRA 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00017370/0 MARTA ELISABETE MALAVASSI 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00041402/6 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA ROCHA 69,00 0,00 0,0 69,00 AUSENTE
111.00027075/1 MEIRE LIMA DA SILVA 69,00 0,00 0,0 69,00 AUSENTE
111.00035474/9 MILENA FREITAS DE ARAUJO 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00025327/3 RAPHAELA RODRIGUES DE SOUZA 69,00 0,00 0,0 69,00 AUSENTE
111.00038001/4 RICARDO TEIXEIRA DOS SANTOS 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00039882/4 ROBERTO FERNANDES DUARTE DA SILVA 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00033663/9 ROSANA FERNANDA DA SILVA 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE
111.00036522/7 SANDRA REGINA DA PAIXAO ANTONIATE 68,00 0,00 0,0 68,00 AUSENTE

Instituto w

302 Enfermeiro
QUADRI X SITUAGCAO: AUSENTE=ENTREVISTA DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL) 28-abr-10

Responsabilidade Social



